АДМИНИСТРАЦИЯ РЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИЦАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» .БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

село Ржевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2021 года №31

Об исключенииобъекта из Перечня муниципального имуществаРжевского сельского поселения, предназначенного для передачи во
владениеи (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на
основании пункта 6 Правил формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муниципального имущества Ржевского сельского
поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением правахозяйственного ведения, права оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007
года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства вРоссийской Федерации», утвержденные Решением Земского собрания
Ржевского сельского поселенияот 18 февраля 2019 года №23, администрацияРжевского сельского поселения постановляет:

1. Исключить из Перечня муниципального имущества Ржевского
сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, следующее муниципальное имущество:

- нежилое помещение (кабинет №10), общей площадью 31,6 кв.м.,
расположенное на первом этаже в нежилом здании с кадастровым номером31:24:0503002:134, расположенное по адресу: Белгородская область,
Ровеньский район,с. Мартынцы,ул. Солнечная,дом 23/1.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Ржевского сельского поселения муниципального района «Ровеньский район»
Белгородской области (ВИр://греуКа.гоуепадт.го/).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. е .

Глава администрации
Ржевского сельского С.А. Шестаков